
Uchwała Nr 21/120/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz 

§3 Uchwały Nr 215/1430/2022 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 08 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych opłat za wynajem lub dzierżawę sal gimnastycznych i hal 

sportowych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Stalowowolski, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym, 

ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola dla Zakładowego Klubu Sportowego „STAL”, ul. Hutnicza 15, 

37-450 Stalowa Wola na okres od 13.09.2024 r. do 31.12.2024 r. (łącznie 42 godz./30 zł/godz.), 

w celu prowadzenia zajęć koszykówki dla dzieci i młodzieży. Odpłatność w wysokości 1 260,00 zł 

netto za cały okres najmu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

                                
 


